平成 23 年 5 月 6 日

各  位

                             会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                             代表者名 取締役社長  安江    恵

                              (コード番号 3205 東証・名証第一部)

                                                  問合せ先 経営管理室長 福羅  喜代志

                                                 ( TEL. 03 －3257 － 5022 )

持分法投資損失の減少に関するお知らせ

 当社は平成 23 年 3 月期決算において、下記のとおり持分法投資損失が減少いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

当社は平成 23 年 3 月期決算において持分法による投資損失を計上しておりますが、平成 23 年 3 月期

第 3 四半期に計上しておりました 448 百万円から、同期末は 264 百万円に減少いたしました。

平成 23 年 3 月期決算の内容につきましては、本日 平成 23 年 5 月 6 日開示の当社平成 23 年 3 月期

決算短信をご覧ください。

以上